2015年 12月 21日

各 位

株式会社本間ゴルフ

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会および取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（社長交代）を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

現状の好業績を一段と加速させていくにあたり、新たな社長による新体制で経営基盤の強化を図る

ためのものです。

2．異動の内容

氏名（ふりがな） 新役職 旧役職

伊藤 康樹（いとう やすき） 代表取締役社長

兼 マーケティング本部長

常務執行役員

マーケティング本部長

西谷 浩司（にしたに こうじ） 退任 代表取締役社長

3．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 伊藤 康樹

生年月日 1960年 12月 4日

略  歴 1985年  3月 成蹊大学 経済学部 経営学科 卒業

 1985年  4月 現 株式会社本間ゴルフ入社

 1990年 12月 関東営業部 営業四課 立川営業所 所長

 1996年  6月 営業本部 営業部 営業一担当 東京本社店 店長

 1997年  4月 営業本部 第一営業部 営業二担当 課長

 2002年  5月 営業統括部 営業第 5部 次長

 2006年  6月 営業統括 国内営業部 営業企画担当 兼 経営企画室 次長

 2007年  4月 第一営業本部 営業開発部 兼 販売企画部 部長

 2008年  4月 経営企画本部 販売企画部 部長

 2009年  4月 営業・需給企画本部 営業企画部 部長

 2010年 10月 営業企画部 兼 クラブ企画部 兼 商品企画部 部長

 2011年  5月 執行役員 マーケティング本部長

 2014年  4月 常務執行役員 マーケティング本部長

4. 就任日

2015年 12月 21日

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社本間ゴルフ

コーポレートコミュニケーションズチーム 山本・浅見
TEL：03-6864-0020 ／ FAX：03-6864-0293